
Pochod smrti 13.6.2014

Zobrazení: 452

V pátek

byl opět sraz na víkendový čundr. Nakoupil jsme lehce proviant,

protože jsem měl ve sklepě uschované konzervy ještě z loňska. Večer

nastalo tradiční opékání buřtů, plánování kam vyrazíme v sobotu a

perlou večera byla kytara, kterou jsem přivezl z domova. Jirka

nenaladitelné dokázal naladit a tak do dvou rána jsme spoustu písniček

odzpívali případně odmručeli. Jak říká jeden můj známý, tři pražáci

nedají dohromady ani jednu písničku. Na sobotu bylo hlásáno pekelné

vedro takže se odpískala cesta na Červenou Lhotu. Po snídani v deset

se zavřela chata a my se vydali na Putimov. Probíhalo zde hasičské

cvičení s občerstvením, proto jsme zde v pohodě přečkali největší

vedro. Odpoledne jsme pokračovali na Olešnou, kde jsme v místní

hospodě dali osvěžovačku. Jelikož zásoby putyky se skládaly jen ze

soletek a křupek, žádná teplá večeře, pokračovali jsme za ves, kde

jsme to zapíchnuli. Po večeři uvařené na liháku jsme zalezli do

spacáku a za muziky z Putimova, která se rozléhala po okrese jsme to

zalomili. Měsíc svítil, takže hvězdy nic moc. V neděli ráno jsme

vyrazili na Farmu Poříčí, kde jsme dali ranní kávu a pak za vedra

pokračovali na Hodějovický mlýn na jídlo. Nakonec zde oběd nebyl,

protože měli zavřeno. V sobotu zde měli svatbu a v neděli se jim

zřejmě už dělat nechtělo. Návštěvníci se zde otáčeli a odjížděli pryč,

protože kdo by dával ceduli ZAVŘENO na odbočce ve vesnici, že ?

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Pochod smrti 13.6.2014

Zobrazení: 452

 Utábořili jsme se za plotem a dojedli poslední zbytky. Ve vesnici

jsme si dočepovali u známého vodu a pokračovali na Pelhřimov. Díky

vedru jsme dali ještě dvě zastávky,  poslední na pumpě, kde jsem

vytahnul 1.5l studené minerálky na ex. V půl sedmé kluci odjeli busem

a já ještě dojel autem na chatu uklidit. To byl teda nápad šlapat ve

vedru. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

